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UCHWAŁA NR 6/2023 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów pierwszego stopnia na kierunku 

„Pedagogika” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2026 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2022 poz. 1869) 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan studiów dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „Pedagogika”  

w profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2023-

2026, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Nauk 

Społecznych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października  

2023 r.                          

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU  

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/
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Załącznik do Uchwały Nr 6/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „Pedagogika”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2026 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

PLAN STUDIÓW - PEDAGOGIKA I STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - STACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2026 
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PED.1.1. PODSTAWY PSYCHOLOGII OGÓLNEJ @ 8 16 8 68 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 4 0,64

PED.1.6. FILOZOFICZNE PODSTAWY WYCHOWANIA I KSZTAŁCENIA @ 8 16 51 75 Z1 ZO1 3 1 1 3 0,32

PED.1.8. BIOMEDYCZNE PODSTAWY ROZWOJU I WYCHOWANIA @ 8 16 51 75 Z1 ZO1 3 1 1 3 0,32

PED.1.4. WPROWADZENIE DO SOCJOLOGII @ 8 16 8 68 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 4 0,64

PED.2.1. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI @ 8 30 8 54 100 E1 Z1 Z1 4 2 2 4 0,64

PED.2.3 HISTORIA ROZWOJU MYŚLI PEDAGOGICZNEJ @ 8 30 8 54 100 Z1 ZO1 Z1 4 2 2 4 0,64

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0,32

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 16 1 25 ZO1 Z1 1 1 1 1 0,32

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 16 16 18 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,64

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 2 0,32

M.2.6. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 1 0,00

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 1 0,00

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0,00

72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024
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PED.1.2. PODSTAWY PSYCHOLOGII ROZWOJOWEJ @ 8 30 62 100 E2 Z2 4 2 1 4 0,32

PED.1.5. SOCJOLOGIA EDUKACJI @ 8 30 8 54 100 E2 Z2 Z2 4 2 2 4 0,64

PED.1.7. FILOZOFICZNE KONCEPCJE CZŁOWIEKA 16 8 51 75 ZO2 Z2 3 1 1 3 0,32

PED.2.2 WSPÓŁCZESNE KIERUNKI WYCHOWANIA @ 8 30 8 54 100 E2 Z2 Z2 4 2 2 4 0,64

PED.2.7. WYBRANE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI SPOŁECZNEJ @ 8 16 51 75 Z2 ZO2 3 1 1 3 0,32

PED.2.9. PODSTAWY DIAGNOSTYKI PEDAGOGICZNEJ @ 8 30 8 54 100 Z2 ZO2 Z2 4 2 2 3 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 8 8 0 0 Z2 Z2 0 1 1 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 16 16 18 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 2 0,64

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 1 0,00

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0,00

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0,00

PED.2.16. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE - PRZYGOTOWANIE PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNE, CZ. 1 120 5 125 ZO2 5 5 5 5 0,00

40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024
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PED.1.3. PSYCHOLOGICZNE PODSTAWY WYCHOWANIA I KSZTAŁCENIA @ 8 30 37 75 E3 Z3 3 2 1 3 0,32

PED.2.8. PEDAGOGIKA PRACY (Z ELEMENTAMI ERGONOMII) @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 0,32

PED.2.4. TEORETYCZNE PODSTAWY WYCHOWANIA @ 8 30 8 54 100 E3 Z3 Z3 4 2 2 4 0,64

PED.2.17. PEDAGOGIKA CZASU WOLNEGO @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 0,32

PED.2.11. WYBRANE ZAGADNIENIA Z ANDRAGOGIKI Z ELEMENTAMI GERONTOLOGII @ 8 16 8 43 75 Z3 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,64

PED.2.6. PODSTAWY PEDAGOGIKI SPECJALNEJ @ 8 30 8 29 75 Z3 ZO3 Z3 3 2 2 3 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 8 8 0 0 Z3 Z3 0 1 0,00

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 2 1 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 3 * 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 2 0,64

PED.2.16. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE - PRZYGOTOWANIE PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNE, CZ. 2 240 10 250 ZO3 10 10 10 10 0,00

48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52
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PED.2.5. TEORETYCZNE PODSTAWY KSZTAŁCENIA @ 8 16 8 68 100 E4 ZO4 Z4 4 1 1 4 0,64

PED.2.10. METODOLOGIA BADAŃ PEDAGOGICZNYCH @ 8 30 16 46 100 E4 Z4 Z4 4 2 2 5 0,96

PED.2.18. PROSEMINARIUM 8 17 25 Z4 1 0 0 1 0,00

PED.2.13. ETYKA ZAWODU PEDAGOGA 30 20 50 ZO4 2 1 1 3 0,00

PED.2.14. PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZA Z METODYKĄ PRACY OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ  * @ 8 30 8 79 125 Z4 ZO4 Z4 5 2 2 5 5 0,64

PED.2.15.
WYBRANE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI SPECJALNEJ Z METODYKĄ PRACY EDUKACYJNEJ Z DZIEĆMI 

I MŁODZIEŻĄ Z SEN * @ 0,00

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 8 8 0 0 Z4 Z4 0 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 16 16 18 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 2 0,64

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,32

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym 

ochrona własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0,00

PED.2.16. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE - PRZYGOTOWANIE PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNE, CZ. 3 240 10 250 ZO4 10 10 10 10 0,00

32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20
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PED.2.12. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO5 Z5 5 1 1 5 5 0,96

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 8 8 0 0 Z5 Z5 0 0 0 0,00

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 0,00

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0,00

0 32 32 127 175 7 2 2 0 0 7 7 0 0,96
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PED.4.1. TEORETYCZNE PODSTAWY COACHINGU 30 8 12 50 ZO5 Z5 2 2 2 2 2 0,32

PED.4.11. PSYCHOSPOŁECZNE ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY 30 8 12 50 ZO5 Z5 2 2 2 2 2 0,32

PED.4.2. PSYCHOLOGIA ROZWOJOWA CZŁOWIEKA DOROSŁEGO 30 8 37 75 ZO5 Z5 3 2 2 3 2 0,32

PED.4.12. PODSTAWY SOCJOLOGII PRACY 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 0,00

PED.4.4. WYBRANE KONCEPCJE NAUCZANIA I UCZENIA SIĘ DOROSŁYCH 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.3. PSYCHOLOGIA W COACHINGU 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 6 0,00

0 392 40 143 575 23 19 19 0 10 23 18 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - COACHING, SEMESTR V, R.A. 2025/2026
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2025/2026
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PED.5.1. WYBRANE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI RODZINNEJ 30 8 37 75 ZO5 Z5 3 2 2 3 3 0,32

PED.5.2. SOCJOLOGIA STAROŚCI 16 34 50 ZO5 2 1 1 2 2 0,00

PED.5.3. PSYCHOLOGIA ROZWOJOWA W PÓŹNEJ DOROSŁOŚCI 30 8 12 50 ZO5 Z5 2 2 2 2 2 0,32

PED.5.4. GERONTOLOGIA SPOŁECZNA @ 8 16 8 43 75 Z5 ZO5 Z5 3 1 1 3 3 0,64

PED.5.5. PODSTAWY GERIATRII 30 8 12 50 ZO5 Z5 2 2 2 2 4 0,32

PED.5.6. EDUKACJA ZDROWOTNA SENIORÓW 16 9 25 ZO5 1 1 1 1 2 0,00

PED.5.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 6 0,00

8 378 32 157 575 23 19 19 0 10 23 22 0 1,60
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PED.6.5. 
OPIEKA PIELĘGNACYJNA I ZDROWOTNA NAD DZIECKIEM PRAWIDŁOWO I NIEPRAWIDŁOWO 

ROZWIJAJĄCYM SIĘ
30 8 12 50 ZO5 Z5 2 2 2

2
2

0,32

PED.6.1. ROZWÓJ DZIECKA W OKRESIE WCZESNEGO DZIECIŃSTWA @ 8 16 8 43 75 Z5 ZO5 Z5 3 1 1 3 3 0,64

PED.6.10. PRACA PEDAGOGICZNA Z MAŁYM DZIECKIEM 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 0,00

PED.6.4. 
BUDOWANIE RELACJI SPOŁECZNYCH Z DZIECKIEM, RODZICAMI I LOKALNYMI SŁUŻBAMI 

ODPOWIEDZIALNYMI ZA ROZWÓJ DZIECKA
30 20 50 ZO5 2 1 1

2
2

0,00

PED.6.12. PODSTAWY INTEGRACJI SENSORYCZNEJ @ 8 30 12 50 Z5 ZO5 2 2 1 2 2 0,32

PED.6.9. PEDAGOGIKA I METODYKA PRACY MONTESSORI @ 8 30 12 50 Z5 ZO5 2 2 1 2 2 0,32

PED.6.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 0,00

24 406 16 129 575 23 19 19 0 10 23 23 0 1,60

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 k
sz

ta
łc

en
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - ASYSTENT OSOBY STARSZEJ Z ELEMENTAMI ANDRAGOGIKI, SEMESTR V, R.A. 2025/2026
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PED.3.2. SYSTEMY RESOCJALIZACYJNE I PENITENCJARNE @ 8 30 12 50 Z5 ZO5 2 2 1 2 2 0,32

PED.3.6. WYBRANE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI RESOCJALIZACJI 30 8 37 75 ZO5 Z5 3 2 2 3 2 0,32

PED.3.1. PSYCHOLOGIA NIEDOSTOSOWANIA SPOŁECZNEGO I PRZESTĘPCZOŚCI 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.3.13. PATOLOGIE I ZAGROŻENIA  SPOŁECZNE 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.3.3. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY PROFILAKTYKI ZAGROŻEŃ SPOŁECZNYCH 30 20 50 ZO5 2 1 1 2 2 0,00

PED.3.5. DIAGNOZA W RESOCJALIZACJI 16 8 26 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.3.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 6 0,00

8 378 32 157 575 23 18 18 0 10 23 18 0 1,60
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PED.2.12. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO6 Z6 5 1 1 5 5 0,96

0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA Z ELEMENTAMI SOCJOTERAPII, SEMESTR V, R.A. 2025/2026
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PED.4.6. ETYKA PRACY COACHA 8 16 26 50 Z6 ZO6 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.5. ROZWÓJ KOMPETENCJI COACHA 16 8 26 50 ZO6 Z6 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.7. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA Z ELEMENTAMI MEDIACJI 8 16 51 75 Z6 ZO6 3 1 1 3 3 0,32

PED.4.8. METODYKA KSZTAŁCENIA DOROSŁYCH 16 8 76 100 ZO6 Z6 4 1 1 4 3 0,32

PED.4.13. WYPALENIE ZAWODOWE I MOBBING 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 0,00

PED.4.10. AKTYWIZACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 4 0,32

PED.4.9. COACHING I TUTORING W EDUKACJI 16 8 76 100 ZO6 Z6 4 1 1 4 4 0,32

PED.4.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 6 0,00

16 232 32 345 625 25 12 12 0 5 25 26 0 1,92
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PED.5.7. ELEMENTY POLITYKI SPOŁECZNEJ @ 8 16 8 68 100 Z6 ZO6 Z6 4 1 1 4 4 0,64

PED.5.8. ETYCZNE ASPEKTY GERONTOLOGII 30 8 37 75 ZO6 Z6 3 2 2 3 4 0,32

PED. 5.9. PROFILAKTYKA DEMENCJI @ 8 16 51 75 Z6 ZO6 3 1 1 3 3 0,32

PED.5.13. METODY AKTYWIZACJI SENIORÓW 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.5.11. PRACA Z RODZINĄ OSÓB STARSZYCH 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 5 0,00

PED.5.12. DIAGNOZOWANIE POTRZEB OSÓB STARSZYCH 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 2 0,32

PED.5.10. OCHRONA PRAWNA SENIORÓW 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 4 0,00

PED.5.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 6 0,00

16 246 32 331 625 25 13 13 0 5 25 31 0 1,92
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - ASYSTENT OSOBY STARSZEJ Z ELEMENTAMI ANDRAGOGIKI, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026
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PED.6.7. METODYKA PROWADZENIA ZAJĘĆ WARSZTATOWYCH 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.6.8. ZABAWA JAKO PODSTAWOWA FORMA AKTYWNOŚCI DZIECKA 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.6.11. PEDAGOGIKA TERAPEUTYCZNA MONTESSORI @ 8 16 8 68 100 Z6 ZO6 Z6 4 1 1 4 4 0,64

PED.6.3. KOMPETENCJE OPIEKUNA DZIECKA 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 0,00

PED.6.6. WPROWADZANIE DZIECKA W KULTURĘ 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 0,00

PED.6.13.  ARTETERAPIA @ 8 16 8 43 75 Z6 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,64

PED.6.2. STYMULOWANIE WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU DZIECKA 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.6.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 5 0,00

16 232 40 337 625 25 12 12 0 5 25 25 0 2,24
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PED.3.8. PRAWNE PODSTAWY RESOCJALIZACJI @ 8 16 26 50 Z6 ZO6 2 1 1 2 2 0,32

PED.3.4. PODSTAWY KRYMINOLOGII Z ELEMENTAMI WIKTYMOLOGII 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 2 0,32

PED.3.12. PRACA METODĄ SOCJOTERAPII 30 8 37 75 ZO6 Z6 3 2 2 3 2 0,32

PED.3.10. PRACA KURATORA SĄDOWEGO 16 34 50 ZO6 2 1 1 2 2 0,00

PED.3.11. PRAWA CZŁOWIEKA W POLSCE I EUROPIE 16 8 51 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.3.7. METODYKA WYCHOWANIA RESOCJALIZUJĄCEGO 30 8 62 100 ZO6 Z6 4 2 2 4 4 0,32

PED.3.9. SUBKULTURY MŁODZIEŻOWE 30 8 37 75 ZO6 Z6 3 2 2 3 4 0,32

PED.3.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 6 0,00

8 274 40 303 625 25 15 15 0 5 25 25 0 1,92

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA Z ELEMENTAMI SOCJOTERAPII, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026
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PLAN STUDIÓW - PEDAGOGIKA I STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - NIESTACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2026 
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PED.1.1. PODSTAWY PSYCHOLOGII OGÓLNEJ @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 4 0,64

PED.1.6. FILOZOFICZNE PODSTAWY WYCHOWANIA I KSZTAŁCENIA @ 8 8 59 75 Z1 ZO1 3 1 0 3 0,32

PED.1.8. BIOMEDYCZNE PODSTAWY ROZWOJU I WYCHOWANIA @ 8 8 59 75 Z1 ZO1 3 1 0 3 0,32

PED.1.4. WPROWADZENIE DO SOCJOLOGII @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 4 0,64

PED.2.1. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI @ 8 8 8 76 100 E1 Z1 Z1 4 1 1 4 0,64

PED.2.3 HISTORIA ROZWOJU MYŚLI PEDAGOGICZNEJ @ 8 8 8 76 100 Z1 ZO1 Z1 4 1 1 4 0,64

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0,32

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 8 9 25 ZO1 Z1 1 1 0 1 0,32

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,32

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 2 0,32

M.2.6. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 1 0,00

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 1 0,00

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0,00

72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024
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PED.1.2. PODSTAWY PSYCHOLOGII ROZWOJOWEJ @ 8 8 84 100 E2 Z2 4 1 0 4 0,32

PED.1.5. SOCJOLOGIA EDUKACJI @ 8 8 8 76 100 E2 Z2 Z2 4 1 1 4 0,64

PED.1.7. FILOZOFICZNE KONCEPCJE CZŁOWIEKA 8 67 75 ZO2 Z2 3 0 0 3 0,00

PED.2.2 WSPÓŁCZESNE KIERUNKI WYCHOWANIA @ 8 8 8 76 100 E2 Z2 Z2 4 1 1 4 0,64

PED.2.7. WYBRANE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI SPOŁECZNEJ @ 8 8 59 75 Z2 ZO2 3 1 0 3 0,32

PED.2.9. PODSTAWY DIAGNOSTYKI PEDAGOGICZNEJ @ 8 8 8 76 100 Z2 ZO2 Z2 4 1 1 3 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 0 0 0 0 0 0 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 2 0,32

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0 0 1 1 0,00

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0,00

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0,00

PED.2.16. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE - PRZYGOTOWANIE PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNE, CZ. 1 120 5 125 ZO2 5 5 5 5 0,00

40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 I 

/ 
SE

M
ES

TR
 II

RAZEM W SEM. II

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

d
zi

ed
zi

n
a 

n
au

k 
sp

o
łe

cz
n

yc
h

d
zi

ed
zi

n
a 

n
au

k 
h

u
m

an
is

ty
cz

n
yc

h

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024
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PED.1.3. PSYCHOLOGICZNE PODSTAWY WYCHOWANIA I KSZTAŁCENIA @ 8 8 59 75 E3 Z3 3 1 0 3 0,32

PED.2.8. PEDAGOGIKA PRACY (Z ELEMENTAMI ERGONOMII) @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 0,32

PED.2.4. TEORETYCZNE PODSTAWY WYCHOWANIA @ 8 8 8 76 100 E3 Z3 Z3 4 1 1 4 0,64

PED.2.17. PEDAGOGIKA CZASU WOLNEGO @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 0,32

PED.2.11. WYBRANE ZAGADNIENIA Z ANDRAGOGIKI Z ELEMENTAMI GERONTOLOGII @ 8 8 8 51 75 Z3 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,64

PED.2.6. PODSTAWY PEDAGOGIKI SPECJALNEJ @ 8 8 8 51 75 Z3 ZO3 Z3 3 1 1 3 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 0 0 0 Z3 Z3 0 0,00

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 2 1 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 3 * 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 2 0,32

PED.2.16. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE - PRZYGOTOWANIE PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNE, CZ. 2 240 10 250 ZO3 10 10 10 10 0,00

48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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PED.2.5. TEORETYCZNE PODSTAWY KSZTAŁCENIA @ 8 8 8 76 100 E4 ZO4 Z4 4 1 1 4 0,64

PED.2.10. METODOLOGIA BADAŃ PEDAGOGICZNYCH @ 8 16 8 68 100 E4 Z4 Z4 4 1 1 5 0,64

PED.2.18. PROSEMINARIUM 8 17 25 Z4 1 0 0 1 0,00

PED.2.13. ETYKA ZAWODU PEDAGOGA 8 42 50 ZO4 2 0 0 3 0,00

PED.2.14. PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZA Z METODYKĄ PRACY OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ  * @ 8 8 8 101 125 Z4 ZO4 Z4 5 1 1 5 5 0,64

PED.2.15.
WYBRANE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI SPECJALNEJ Z METODYKĄ PRACY EDUKACYJNEJ Z DZIEĆMI I 

MŁODZIEŻĄ Z SEN * @ 0,00

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 0 0 0 0 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 8 8 34 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 2 0,32

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 ZO4 0,00

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym ochrona 

własności intelektualnej * @
50 50 2 0 0 2

0,00

PED.2.16. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE - PRZYGOTOWANIE PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNE, CZ. 3 240 10 250 ZO4 10 10 10 10 0,00

32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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PED.2.12. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO5 Z5 5 1 1 5 5 0,96

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 0 0 0 0 0 0 0 0,00

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * ZO5 0,00

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 8 42 50 2 0 0 2 2 0,00

0 16 24 135 175 7 1 1 0 0 7 7 0 0,96
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PED.4.1. TEORETYCZNE PODSTAWY COACHINGU 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.11. PSYCHOSPOŁECZNE ZAGROŻENIA W ŚRODOWISKU PRACY 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.2. PSYCHOLOGIA ROZWOJOWA CZŁOWIEKA DOROSŁEGO 8 8 59 75 ZO5 Z5 3 1 1 3 2 0,32

PED.4.12. PODSTAWY SOCJOLOGII PRACY 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 2 0,00

PED.4.4. WYBRANE KONCEPCJE NAUCZANIA I UCZENIA SIĘ DOROSŁYCH 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.3. PSYCHOLOGIA W COACHINGU 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 6 0,00

0 288 40 247 575 23 15 15 0 10 23 18 0 1,60
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PED.5.1. WYBRANE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI RODZINNEJ 8 8 59 75 ZO5 Z5 3 1 1 3 3 0,32

PED.5.2. SOCJOLOGIA STAROŚCI 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 2 0,00

PED.5.3. PSYCHOLOGIA ROZWOJOWA W PÓŹNEJ DOROSŁOŚCI 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.5.4. GERONTOLOGIA SPOŁECZNA @ 8 8 8 51 75 Z5 ZO5 Z5 3 1 1 3 3 0,64

PED.5.5. PODSTAWY GERIATRII 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 4 0,32

PED.5.6. EDUKACJA ZDROWOTNA SENIORÓW 8 17 25 ZO5 1 0 0 1 2 0,00

PED.5.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 6 0,00

8 288 32 247 575 23 14 14 0 10 23 22 0 1,60
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PED.6.5. 
OPIEKA PIELĘGNACYJNA I ZDROWOTNA NAD DZIECKIEM PRAWIDŁOWO I NIEPRAWIDŁOWO 

ROZWIJAJĄCYM SIĘ
8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1

2
2

0,32

PED.6.1. ROZWÓJ DZIECKA W OKRESIE WCZESNEGO DZIECIŃSTWA @ 8 8 8 51 75 Z5 ZO5 Z5 3 1 1 3 3 0,64

PED.6.10. PRACA PEDAGOGICZNA Z MAŁYM DZIECKIEM 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 2 0,00

PED.6.4. 
BUDOWANIE RELACJI SPOŁECZNYCH Z DZIECKIEM, RODZICAMI I LOKALNYMI SŁUŻBAMI 

ODPOWIEDZIALNYMI ZA ROZWÓJ DZIECKA
8 42 50 ZO5 2 0 0

2
2

0,00

PED.6.12. PODSTAWY INTEGRACJI SENSORYCZNEJ @ 8 8 34 50 Z5 ZO5 2 1 0 2 2 0,32

PED.6.9. PEDAGOGIKA I METODYKA PRACY MONTESSORI @ 8 8 34 50 Z5 ZO5 2 1 0 2 2 0,32

PED.6.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 10 0,00

24 288 16 247 575 23 14 12 0 10 23 23 0 1,60
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PED.3.2. SYSTEMY RESOCJALIZACYJNE I PENITENCJARNE @ 8 8 34 50 Z5 ZO5 2 1 0 2 2 0,32

PED.3.6. WYBRANE ZAGADNIENIA PEDAGOGIKI RESOCJALIZACJI 8 8 59 75 ZO5 Z5 3 1 1 3 2 0,32

PED.3.1. PSYCHOLOGIA NIEDOSTOSOWANIA SPOŁECZNEGO I PRZESTĘPCZOŚCI 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.3.13. PATOLOGIE I ZAGROŻENIA  SPOŁECZNE 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.3.3. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY PROFILAKTYKI ZAGROŻEŃ SPOŁECZNYCH 8 42 50 ZO5 2 0 0 2 2 0,00

PED.3.5. DIAGNOZA W RESOCJALIZACJI 8 8 34 50 ZO5 Z5 2 1 1 2 2 0,32

PED.3.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 240 10 250 ZO5 10 10 10 10 10 6 0,00

8 288 32 247 575 23 15 14 0 10 23 18 0 1,60
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PED.2.12. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO6 Z6 5 1 1 5 5 0,96

0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96
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PED.4.6. ETYKA PRACY COACHA 8 8 34 50 Z6 ZO6 2 1 0 2 2 0,32

PED.4.5. ROZWÓJ KOMPETENCJI COACHA 8 8 34 50 ZO6 Z6 2 1 1 2 2 0,32

PED.4.7. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA Z ELEMENTAMI MEDIACJI 8 8 59 75 Z6 ZO6 3 1 0 3 3 0,32

PED.4.8. METODYKA KSZTAŁCENIA DOROSŁYCH 8 8 84 100 ZO6 Z6 4 1 1 4 3 0,32

PED.4.13. WYPALENIE ZAWODOWE I MOBBING 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 0,00

PED.4.10. AKTYWIZACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 4 0,32

PED.4.9. COACHING I TUTORING W EDUKACJI 8 8 84 100 ZO6 Z6 4 1 1 4 4 0,32

PED.4.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 6 0,00

16 176 32 401 625 25 11 9 0 5 25 26 0 1,92
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PED.5.7. ELEMENTY POLITYKI SPOŁECZNEJ @ 8 8 8 76 100 Z6 ZO6 Z6 4 1 1 4 4 0,64

PED.5.8. ETYCZNE ASPEKTY GERONTOLOGII 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 4 0,32

PED. 5.9. PROFILAKTYKA DEMENCJI @ 8 8 59 75 Z6 ZO6 3 1 0 3 3 0,32

PED.5.13. METODY AKTYWIZACJI SENIORÓW 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.5.11. PRACA Z RODZINĄ OSÓB STARSZYCH 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 5 0,00

PED.5.12. DIAGNOZOWANIE POTRZEB OSÓB STARSZYCH 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 2 0,32

PED.5.10. OCHRONA PRAWNA SENIORÓW 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 4 0,00

PED.5.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 6 0,00

16 176 32 401 625 25 10 9 0 5 25 31 0 1,92
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - COACHING, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026
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PED.6.7. METODYKA PROWADZENIA ZAJĘĆ WARSZTATOWYCH 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.6.8. ZABAWA JAKO PODSTAWOWA FORMA AKTYWNOŚCI DZIECKA 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.6.11. PEDAGOGIKA TERAPEUTYCZNA MONTESSORI @ 8 8 8 76 100 Z6 ZO6 Z6 4 1 1 4 4 0,64

PED.6.3. KOMPETENCJE OPIEKUNA DZIECKA 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 0,00

PED.6.6. WPROWADZANIE DZIECKA W KULTURĘ 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 0,00

PED.6.13.  ARTETERAPIA @ 8 8 8 51 75 Z6 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,64

PED.6.2. STYMULOWANIE WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU DZIECKA 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.6.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 5 0,00

16 176 40 393 625 25 10 10 0 5 25 25 0 2,24
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PED.3.8. PRAWNE PODSTAWY RESOCJALIZACJI @ 8 8 34 50 Z6 ZO6 2 1 0 2 2 0,32

PED.3.4. PODSTAWY KRYMINOLOGII Z ELEMENTAMI WIKTYMOLOGII 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 2 0,32

PED.3.12. PRACA METODĄ SOCJOTERAPII 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 2 0,32

PED.3.10. PRACA KURATORA SĄDOWEGO 8 42 50 ZO6 2 0 0 2 2 0,00

PED.3.11. PRAWA CZŁOWIEKA W POLSCE I EUROPIE 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 3 0,32

PED.3.7. METODYKA WYCHOWANIA RESOCJALIZUJĄCEGO 8 8 84 100 ZO6 Z6 4 1 1 4 4 0,32

PED.3.9. SUBKULTURY MŁODZIEŻOWE 8 8 59 75 ZO6 Z6 3 1 1 3 4 0,32

PED.3.14. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ.5 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 5 6 0,00

8 176 40 401 625 25 11 10 0 5 25 25 0 1,92

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA Z ELEMENTAMI SOCJOTERAPII, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

FORMA ZALICZENIA

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - OPIEKA ŻŁOBKOWA Z PEDAGOGIKĄ MONTESSORI, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026
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FORMA ZALICZENIA
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80

RAZEM SEM.I 72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52

RAZEM SEM.II 40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52

RAZEM SEM.III 48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20

RAZEM SEM.IV 32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 32 127 175 7 2 2 0 0 7 7 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 0 392 40 143 575 23 19 19 0 10 23 18 0 1,60

RAZEM SEM.V 0 424 72 270 750 30 21 21 0 10 30 25 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 16 232 32 345 625 25 12 12 0 5 25 26 0 1,92

RAZEM SEM.VI 16 240 56 438 750 30 13 13 0 5 30 31 0 2,88

208 1928 336 2092 4500 180 98 97 8 40 78 135 17 20,48

180 98 97 8 40 78 135 17 20,48

43%

54%

54%

75%

9%

11%

2472

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia COACHING

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć prowadzonych w BKP

ŁĄCZNIE PKT ECTS
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ŁĄCZNA LICZBA GODZIN
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN
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% zajęć w obszarze nauk humanistycznych

% pkt zajęć do wyboru
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48

RAZEM SEM.I 72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

RAZEM SEM.II 40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20

RAZEM SEM.III 48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24

RAZEM SEM.IV 32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 24 135 175 7 1 1 0 0 7 7 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 0 288 40 247 575 23 15 15 0 10 23 18 0 1,60

RAZEM SEM.V 0 304 64 382 750 30 16 16 0 10 30 25 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 16 176 32 401 625 25 11 9 0 5 25 26 0 1,92

RAZEM SEM.VI 16 184 56 494 750 30 12 10 0 5 30 31 0 2,88

208 1352 256 2692 4500 180 78 68 8 40 76 135 17 18,24

180 78 68 8 40 76 135 17 18,24

42%

43%

38%

75%

9%

10%

1816

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia COACHING

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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% pkt zajęć do wyboru

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć prowadzonych w BKP

ŁĄCZNIE PKT ECTS

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć w obszarze nauk społecznych

% zajęć w obszarze nauk humanistycznych

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

 



       
 

 

21 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

 

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80

RAZEM SEM.I 72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52

RAZEM SEM.II 40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52

RAZEM SEM.III 48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20

RAZEM SEM.IV 32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 32 127 175 7 2 2 0 0 7 7 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 8 378 32 157 575 23 19 19 0 10 23 22 0 1,60

RAZEM SEM.V 8 410 64 284 750 30 21 21 0 10 30 29 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 16 246 32 331 625 25 13 13 0 5 25 31 0 1,92

RAZEM SEM.VI 16 254 56 424 750 30 14 14 0 5 30 36 0 2,88

216 1928 328 2092 4500 180 99 98 8 40 78 144 17 20,48

180 99 98 8 40 78 144 17 20,48

43%

55%

55%

80%

9%

11%

2472ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych

% zajęć w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW

ŁĄCZNIE PKT ECTS
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STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia ASYSTENT OSOBY STARSZEJ
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48

RAZEM SEM.I 72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

RAZEM SEM.II 40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20

RAZEM SEM.III 48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24

RAZEM SEM.IV 32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 24 135 175 7 1 1 0 0 7 7 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 8 288 32 247 575 23 14 14 0 10 23 22 0 1,60

RAZEM SEM.V 8 304 56 382 750 30 15 15 0 10 30 29 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 16 176 32 401 625 25 10 9 0 5 25 31 0 1,92

RAZEM SEM.VI 16 184 56 494 750 30 11 10 0 5 30 36 0 2,88

216 1352 248 2692 4500 180 76 67 8 40 76 144 17 18,24

180 76 67 8 40 76 144 17 18,24

42%

42%

37%

80%

9%

10%

1816ŁĄCZNA LICZBA GODZIN
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych

% zajęć w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia ASYSTENT OSOBY STARSZEJ
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80

RAZEM SEM.I 72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52

RAZEM SEM.II 40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52

RAZEM SEM.III 48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20

RAZEM SEM.IV 32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 32 127 175 7 2 2 0 0 7 7 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 24 406 16 129 575 23 19 19 0 10 23 23 0 1,60

RAZEM SEM.V 24 438 48 256 750 30 21 21 0 10 30 30 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 16 232 40 337 625 25 12 12 0 5 25 25 0 2,24

RAZEM SEM.VI 16 240 64 430 750 30 13 13 0 5 30 30 0 3,20

232 1942 320 2070 4500 180 97 97 8 40 78 139 17 20,80

180 97 97 8 40 78 139 17 20,80

43%

54%

54%

77%

9%

12%

2494

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia OPIEKA ŻŁOBKOWA Z PEDAGOGIKA MONTESSORI
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ŁĄCZNIE PKT ECTS
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych

% zajęć w obszarze nauk humanistycznych
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48

RAZEM SEM.I 72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

RAZEM SEM.II 40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20

RAZEM SEM.III 48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24

RAZEM SEM.IV 32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 24 135 175 7 1 1 0 0 7 7 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 24 288 16 247 575 23 14 12 0 10 23 23 0 1,60

RAZEM SEM.V 24 304 40 382 750 30 15 13 0 10 30 30 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 16 176 40 393 625 25 10 10 0 5 25 25 0 2,24

RAZEM SEM.VI 16 184 64 486 750 30 11 11 0 5 30 30 0 3,20

232 1352 240 2684 4500 180 76 66 8 40 76 139 17 18,56

180 76 66 8 40 76 139 17 18,56

42%

42%

37%

77%

9%

10%

1824

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia OPIEKA ŻŁOBKOWA Z PEDAGOGIKA MONTESSORI
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ŁĄCZNIE PKT ECTS

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN 73%

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych

% zajęć w obszarze nauk humanistycznych
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80

RAZEM SEM.I 72 172 48 458 750 30 10 10 2 0 2 25 5 4,80

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52

RAZEM SEM.II 40 304 56 366 750 30 17 16 2 5 3 19 5 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52

RAZEM SEM.III 48 410 48 260 750 30 20 20 2 10 4 18 2 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20

RAZEM SEM.IV 32 378 56 300 750 30 17 17 2 10 9 17 5 3,20

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 32 127 175 7 2 2 0 0 7 7 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 8 378 32 157 575 23 18 18 0 10 23 18 0 1,60

RAZEM SEM.V 8 410 64 284 750 30 20 20 0 10 30 25 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 8 274 40 303 625 25 15 15 0 5 25 25 0 1,92

RAZEM SEM.VI 8 282 64 396 750 30 16 16 0 5 30 30 0 2,88

208 1956 336 2064 4500 180 100 99 8 40 78 134 17 20,48

180 100 99 8 40 78 134 17 20,48

43%

55%

55%

74%

9%

11%

2500ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych

% zajęć w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW

ŁĄCZNIE PKT ECTS
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STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA Z ELEMENTAMI SOCJOTERAPII
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48

RAZEM SEM.I 72 80 40 558 750 30 8 5 2 0 2 25 5 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

RAZEM SEM.II 40 184 32 494 750 30 11 9 2 5 3 19 5 2,88

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20

RAZEM SEM.III 48 304 32 366 750 30 17 14 2 10 4 18 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24

RAZEM SEM.IV 32 296 32 398 750 30 14 14 2 10 7 17 5 2,24

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 16 24 135 175 7 1 1 0 0 7 7 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 8 288 32 247 575 23 15 14 0 10 23 18 0 1,60

RAZEM SEM.V 8 304 56 382 750 30 16 15 0 10 30 25 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 8 24 93 125 5 1 1 0 0 5 5 0 0,96

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENA fakultatywna dla kierunku 8 176 40 401 625 25 11 10 0 5 25 25 0 1,92

RAZEM SEM.VI 8 184 64 494 750 30 12 11 0 5 30 30 0 2,88

208 1352 256 2692 4500 180 78 68 8 40 76 134 17 18,24

180 78 68 8 40 76 134 17 18,24

42%

43%

38%

74%

9%

10%

1816ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

SE
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.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć w obszarze nauk społecznych

% zajęć w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

73%
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW

ŁĄCZNIE PKT ECTS
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA Z ELEMENTAMI SOCJOTERAPII
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